

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0802
Stavba: VEGETACE Tunely

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			305 203,89
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	305 203,89	64 092,82
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	369 296,71
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0802

Stavba: VEGETACE Tunely

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

305 203,89

369 296,71

001 Tunel Ovčí stěna VEGETACE

140 411,85

169 898,34

001 ZRN

139 950,00

169 339,50

002 VRN

461,85

558,84

002 Tunel Červená skála VEGETACE

164 792,04

199 398,37

001 ZRN

164 250,00

198 742,50

002 VRN

542,04

655,87

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VEGETACE Tunely

Objekt:

001 - Tunel Ovčí stěna VEGETACE

Soupis:

001 - ZRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				139 950,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	139 950,00	21,00%	29 389,50	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			169 339,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VEGETACE Tunely

Objekt:

001 - Tunel Ovčí stěna VEGETACE

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

139 950,00

HSV - Práce a dodávky HSV

139 950,00

1 - Zemní práce

12 050,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

127 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VEGETACE Tunely

Objekt:

001 - Tunel Ovčí stěna VEGETACE

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

139 950,00

D HSV Práce a dodávky HSV

139 950,00

D 1 Zemní práce

12 050,00

1	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	400,000	21,00	8 400,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311

2	K	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných ručně	m3	10,000	365,00	3 650,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Uložení sypaniny do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

127 900,00

3	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	400,000	162,00	64 800,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111

4	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	400,000	89,00	35 600,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Odstraňování náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí mostních říms a křídel

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111

5	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	10,000	2 750,00	27 500,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

PP Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VEGETACE Tunely

Objekt:

001 - Tunel Ovčí stěna VEGETACE

Soupis:

002 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				461,85
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	461,85	21,00%	96,99	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		558,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VEGETACE Tunely

Objekt:

001 - Tunel Ovčí stěna VEGETACE

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	461,85
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	461,85
VRN3 - Zařízení staveniště	153,95
VRN6 - Územní vlivy	153,95
VRN7 - Provozní vlivy	153,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VEGETACE Tunely

Objekt:

001 - Tunel Ovčí stěna VEGETACE

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

461,85

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 461,85

D VRN3 Zařízení staveniště 153,95

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1 399,500	0,11	153,95	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-----------	------	--------	----------------

PP Zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000

D VRN6 Územní vlivy 153,95

2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1 399,500	0,11	153,95	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------	-----	-----------	------	--------	----------------

PP Územní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000

D VRN7 Provozní vlivy 153,95

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1 399,500	0,11	153,95	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	-----------	------	--------	----------------

PP Provozní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VEGETACE Tunely

Objekt:

002 - Tunel Červená skála VEGETACE

Soupis:

001 - ZRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				164 250,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	164 250,00	21,00%	34 492,50	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			198 742,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VEGETACE Tunely

Objekt:

002 - Tunel Červená skála VEGETACE

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

164 250,00

HSV - Práce a dodávky HSV

164 250,00

1 - Zemní práce

12 050,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

152 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VEGETACE Tunely

Objekt:

002 - Tunel Červená skála VEGETACE

Soupis:

001 - ZRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

164 250,00

D HSV Práce a dodávky HSV

164 250,00

D 1 Zemní práce

12 050,00

1	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	400,000	21,00	8 400,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155311

2	K	171111105	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných ručně	m3	10,000	365,00	3 650,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Uložení sypaniny do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171111105

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

152 200,00

3	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	550,000	162,00	89 100,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938111111

4	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	400,000	89,00	35 600,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Odstraňování náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí mostních říms a křídel

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111

5	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	10,000	2 750,00	27 500,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

PP Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VEGETACE Tunely

Objekt:

002 - Tunel Červená skála VEGETACE

Soupis:

002 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				542,04
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	542,04	21,00%	113,83	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		655,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VEGETACE Tunely

Objekt:

002 - Tunel Červená skála VEGETACE

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

542,04

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

542,04

VRN3 - Zařízení staveniště

180,68

VRN6 - Územní vlivy

180,68

VRN7 - Provozní vlivy

180,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VEGETACE Tunely

Objekt:

002 - Tunel Červená skála VEGETACE

Soupis:

002 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

542,04

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 542,04

D VRN3 Zařízení staveniště 180,68

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1 642,500	0,11	180,68	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-----------	------	--------	----------------

PP Zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000

D VRN6 Územní vlivy 180,68

2	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1 642,500	0,11	180,68	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------	-----	-----------	------	--------	----------------

PP Územní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000

D VRN7 Provozní vlivy 180,68

3	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1 642,500	0,11	180,68	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------	-----	-----------	------	--------	----------------

PP Provozní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000